
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia klauzuli tajności na dokumentach niejawnych przechowywanych 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 181 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U. z 2024 poz.632 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 12/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 7 lutego 
2024 roku w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu dokumentacji niejawnej 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zniesienie klauzuli tajności w stosunku do dokumentów: 
1) wytworzonych przez  Starostwo Powiatowym w Siedlcach, poddanych komisyjnemu przeglądowi 

wobec, których ustały ustawowe przesłanki ochrony; 
2) przychodzących, których Starostwo Powiatowe w Siedlcach nie jest wytwórcą, poddanych 

komisyjnemu przeglądowi wobec, których ustały ustawowe przesłanki ochrony po otrzymaniu 
pisemnej zgody wytwórcy dokumentu. 
§ 2. Zobowiązuję pracowników Pionu Ochrony Informacji Niejawnych do dokonania czynności 

opisanych w § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie sposobu 
oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul tajności (Dz. U. z 2011r. Nr 288, poz. 1692) 
oraz pisemnego poinformowania odbiorców o zniesieniu klauzuli tajności. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98346B5-EBE4-4856-91BC-F4299D1C29D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


